
Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/463/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Karpacz na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 lit. "c", "d" i "e" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 166, art. 169, art. 170 oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4, 7 i 9 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 1.171.475,00 zł, z tego: 

1)w dziale 600 "Transport i łączność" o kwotę 393,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 393,00 zł, z tego: 

- w § 2030 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin" 393,00 
zł. 

2)w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 1.171.082,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 80104 "przedszkola" o kwotę 300.000,00 zł, z tego: 

- w § 6298 "Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 300.000,00 zł, 

b) w rozdz. 80110 "Gimnazja" o kwotę 871.082,00 zł, z tego: 

- w § 6298 "Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 871.082,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 106.461,00 zł, z tego: 

1)w dziale 750 "Administracja publiczna" o kwotę 415,00 zł, z tego: 

a) w rzozdz. 75056 "Spis powszechny i inne" o kwotę 415,00 zł, z tego: 

- w § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 415,00 zł. 

2)w dziale 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" o kwotę 29.090,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 75615 "Wpływy z podatku rolnego, z podatku leśnego, pcc, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych" o kwotę 29.090,00 zł, z tego: 

- w § 2680 "Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych" 29.090,00 zł. 

3)w dziale 758 "Różne rozliczenia" o kwotę 73.956,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 75801 "Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 73.956,00 
zł, z tego: 

- w § 2920 "Subwencje ogólne z budżetu państwa" 73.956,00 zł, 

4)w dziale 852 "Pomoc społeczna" o kwotę 3.000,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 85295 "Pozostała działalność" o kwotę 3.000,00 zł, z tego: 

- w § 2030 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin" 
3.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 3.040.000,00 zł, z tego: 

1)w dziale 600 "Tansport i łączność" o kwotę 2.890.000,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 2.890.000,00 zł, z tego: 



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 2

- w § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 2.890.000,00 zł. 

2)w dziale 926 "Kultura fizyczna i sport" o kwotę 150.000,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 92601 "Obiekty sportowe" o kwotę 150.000,00 zł, z tego: 

- w § 4260 "Zakup energii" 100.000,00 zł, 

- w § 4300 "Zakup usług pozostałych" 50.000,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 1.974.986,00 zł, z tego: 

1)w dziale 600 "Transport i łączność" o kwotę 820.000,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 820.000,00 zł, z tego: 

- w § 4270 "Zakup usług remontowych" 350.000,00 zł, 

- w § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 470.000,00 zł. 

2)w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" o kwotę 277.935,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 222.935,00 zł, z tego: 

- w § 4300 "Zakup usług pozostałych" 50.000,00 zł, 

- w § 4530 "Podatek od towarów i uslug VAT" 172.935.00 zł, 

b) w rozdz. 70095 "Pozostała dzialność" o kwotę 55.000.00 zł, z tego: 

- w § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 55.000.00 zł. 

3)w dziale 750 "Administracja publiczna" o kwotę 415.00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 75056 "Spis powszechny i inne" o kwotę 415.00 zł, z tego: 

- w § 4210 "Zakupy materiałów i wyposażenia" 415.00 zł. 

4)w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 384.636.00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 80101 "Szkoly podstawowe" o kwotę 368.500.00 zl, z tego: 

- w § 4300 "Zakup usług pozostałych" 18.500.00 zł, 

- w § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 350.000.00 zł. 

b) w rozdz. 80104 "Przedszkola" o kwotę 3.344.00 zł, z tego: 

- w § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" 2.595.00 zł, 

- w § 4110 "Składki na ubezpiecznia społeczne" 649.00 zł, 

- w § 4120 "Składki na Fundusz Pracy" 100.00 zł, 

c) w rozdz. 80146 "Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" o kwotę 61.00 zł, z tego: 

- w § 4700 "Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej" 61.00 zł. 

d) w rozdz. 80110 "Gimnazja" o kwotę 12.731.00 zł, z tego: 

- w § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" 10.822.00 zł, 

- w § 4110 "Składki na ubezpieczenia społeczne" 1.644.00 zł, 

- w § 4120 "Składki na Fuindusz Pracy" 265.00 zł. 

5)w dziale 757 "Obsługa długu publicznego" o kwotę 100.000.00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 75702 "Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczejk jednostek samorządu terytorialnego" 
o kwotę 100.000.00 zł, z tego: 

- w § 8110 "Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst pożyczek 
i kredytów" 100.000.00 zł. 

6)w dziale 852 "Pomoc społeczna" o kwotę 22.000.00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 19.000.00 zł, z tego: 

- w § 4300 "Zakup usług pozostałych" 19.000.00 zł, 



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 3

b) w rozdz. 85295 "Pozostała działalność" o kwotę 3.000.00 zł, z tego: 

- w § 3110 "Świadczenia społeczne" 3.000.00 zł. 

7)w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" o kwotę 370.000,00 zł, z tego: 

a) w rozdz. 90003 "Oczyszczanie miast i wsi" o kwotę 220.000.00 zł, z tego: 

- w § 4300 "Zakup usług pozostałych" 220.000,00 zł, 

b) w rozdz. 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg" o kwotę 150.000,00 zł, z tego: 

- w § 4260 "zakup energii" 100.000,00 zł, 

- w § 4300 "zakup uług pozostałych" 50.000,00 zł. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 36.702.904,00 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 40.078.302,00 zł. 

§ 4. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2010, po zmianach określa zalącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych, po zmianach określa 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Lucjan Szpila



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 1.171.475,00 zł obejmuje: w dziale 600 "transport 
i łaczność" dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadania, w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych, polegającego na odbudowie infrastruktury drogowo mostowej w kwocie 393,00 zł, w dziale 801 "oświata 
i wychowanie" środki stanowiące refundację poniesionych wydatków na realizację inwestycji gminnych, tj. budowę sali 
sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Karpaczu w kwocie 871.082,00 zł oraz adaptację 
budynków byłej Szkoły Podstawowej na potrzeby Przedszkola w wkocie 300.000,00 zł. Dochody z powyższego źródła 
zmniejszono w związku z niezaliczeniem przez Instytucję Zarządzającą Projektami wszystkich poniesionych w związku 
z inwestycjami wydatków za kwalifikowalne oraz spadkiem kursu EURO. Zwiększenie planowanych dochodów 
budżetu gminy o kwotę 106.461,00 zł obejmuje: dotacje na realizację zadania zleconego gminie polegającego na 
aktualizacji wykazów gospodarstw rolnych w ramach spisu rolnego w wkocie 415,00 zł, zwrot utraconych przez gminę 
dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach przyrody za rok 2009 
w kwocie 29.090,00 zł, środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wydatków 
związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych w kwocie 73.956,00 zł, oraz dotację 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych gminy związanych z realizacją programu wieloletniego 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w kwocie 3.000,00 zł. Zmniejszenie planowanych wydatków budżetu gminy 
o kwotę 3.040.000,00 zł obejmuje: w zakresie "transportu i łaczności" wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 
2.890.000,00 zł, z tego na: przebudowę ulic Chopina, Matejki, Reymonta i Kościuszki 400.000,00 zł, TRANSREGIO-
poprawę dosptępności komunikacyjnej do obiektów turystycznych 2.000.000,00 zł, budowę kładki dla pieszych w ciągu 
ulicy Kowarskiej 490.000,00 zł, w ramach "kultury fizycznej i sportu" wydatki na utrzymanie obiektów sportowych 
w kwocie 150.000,00 zł. Zwiększenie planowanych na 2010 rok wydatków w kwocie 1.974.986,00 zł obejmuje: 
w ramach "transportu i łaczności" wydatki w łacznej wysokości 820.000,00 zł, z tego na: remonty dróg gminnych 
350.000,00 zł, wydatki inwestycyjne polegające na odbudowie muru oporowego przy ul. Kowarskiej w ramach 
pozostałych wydatków związanych z realizacją zadania "Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie miasta 
Karpacz - pozostałe wydatki" 470.000,00 zł, w zakresie "gospodatki mieszkaniowej" wydatki w łacznej wysokości 
277.935,00 zł, z tego na: finansowanie wydatków związanych z przygotowaniem nieruchomości gminnych do zbycia 
w kwocie 50.000,00 zł, podatek od towarów i usług VAT w kwocie 172.935,00 zł oraz wydatki inwestycyjne na 
sfinansowanie dokumentacji "Administracyjnego Centrum Zarządzania Miastem w kwocie 55.000,00 zł, w zakresie 
"administracji publicznej" wydatki związane z przeprowadzeniem spisu rolnego w kwocie 415,00 zł. W zakresie 
"oświaty i wychowania" wydatki w łacznej wysokości 384.636,00 zł, z tego na: wydatki bieżace Szkoły Podstwaowej 
18.500,00 zł, wydatki inwestycyjne związane z realizacją ugody sądowej z dnia 10 maja 2010 r. zawartej pomiędzy 
Gminą Karpacz a wykonawcą prac budowlanych przy sali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawoewj 
i Gimnazjum w Karpaczu w kwocie 350.000,00 zł, wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników Przedszkola w kwocie 3.344,00 zł w związku z zapisami ustawy Karta nauczyciela, wydatki na 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 61,00 zł oraz wydatki Gimnazjum w Karpaczu w kwocie 12.731,00 
zł, również wynikające z regulacji ustawy Karta Nauczyciela, wydatki na obsługę długu z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 100.000,00 zł, w zakresie "pomocy społecznej" wydatki w łacznej kwocie 22.000,00 zł, z tego na 
usługi opiekuńcze 19.000,00 zł, na realizację programu dożywiania 3.000,00 zł, w ramach "gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska" wydatki w łacznej wysokości 370.000,00 zł, z tego na: oczyszczanie miasta 220.000,00 zł, 
oświetlenie uliczne 150.000,00 zł. 



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/463/10

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 28 września 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Nakłady 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r. 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Plan 
wydatków 
na 2010 r. 

Zmiana 
+/- 

rok budżetowy 
2010 

(11+12+13+14) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczk

i 

środki 
pochodzące

z innychźród
eł 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 400 40002 6058 
6059

Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę stacji 
uzdatniania wody i modernizację ujęcia wody 

"MAJÓWKA" w Karpaczu
82960 3300000 3217040 0 3217040 0 3217040

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

2 400 40002 6050 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie 
Karpacza 0 50000 50000 0 50000 50000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

3 600 60016 6058 
6059

Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie 
miasta Karpacza 2128855 7580562 4981707 470000 5451707 2410925 0

A.
B.
C.

3040782 Urząd Miejski 
w Karpaczu

3.1 600 60016 6058 
6059

Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie 
miasta Karpacza - kontrakt 2128855 6104399 3975544 0 3975544 934762 0

A.
B.
C.

3040782 Urząd Miejski 
w Karpaczu

3.2 600 60016 6059 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie 
miasta Karpacza - pozostałe wydatki  1476163 1006163 470000 1476163 1476163 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

4 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Szkolnej i Kąpieowej 0 1500000 70000 0 70000 70000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

5 600 60016 6050 TRANSREGIO - Budowa ulicy Parkowej 
w Karpaczu 872614 24872614 300000 0 300000 300000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

6 600 60016 6050 TRANSREGIO - Poprawa dostępności 
komunikacyjnej do obiektów turystycznych 151000 2351000 2200000 -

2000000 200000 200000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

7 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Chopina, Matejki, Reymonta, 
Wyspiańskiego, Kościuszki 200000 2300000 2500000 -400000 2100000 2100000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

8 600 60016 6050 Budowa kładki dla pieszych w ciągu ulicy 
Kowarskiej 0 500000 500000 -490000 10000 10000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

9 600 60016 6050
Budowa parkingu i chodnika dla pieszych wraz 
z oświetleniem przy ulicy Obrońców Pokoju 
w Karpaczu

0 400000 400000 0 400000 400000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

10 630 63003 6058 
6059

Adaptacja byłego dworca i terenów kolejowych na 
potrzeby Karpaczańskiego Centrum Kultury 
i Turystyki

106628 6200000 1961282 0 1961282 601583 258131
A.
B.
C.

1101568 Urząd Miejski 
w Karpaczu

11 630 63003 6050
Adaptacja byłego dworca i terenów kolejowych na 
potrzeby Karpaczańskiego Centrum Kultury 
i Turystyki - Inżynier Kontraktu

0 100000 50000 0 50000 50000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

12 630 63003 6058 
6059 VIA SACRA - dwa miasta jedna droga 0 3700000 400000 0 400000 60000 0

A.
B.
C.

340000 Urząd Miejski 
w Karpaczu

13 700 70005 6060
Wykup gruntów stanowioących własność osób 
trzecich w celu zabezpieczenia terenów pod 
inwestycje gminne

0 300000 300000 0 300000 300000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

14 700 70005 6050 Odnowa zdegradowanej substancji mieszkaniowej 
miasta Karpacza (projekt, studium wykonalnosci) 0 1240300 100000 0 100000 100000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

15 700 70095 6050 Budowa Administracyjnego Centrum Zarzadzania 
Miastem 200000 8055000 100000 55000 155000 116827 0

A.
B.
C.

38173 Urząd Miejski 
w Karpaczu

15.1 700 70095 6050 Budowa Administracyjnego Centrum Zarzadzania 
Miastem 199360 3868381 55090 55000 110090 110090  

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

15.2 700 70095 6058 
6059

Współpraca i wymiana doświadczeń między 
strażakami w gminach Lanov, Szklarska Poręba 
i Karpacz

640 4186619 44910 0 44910 6737 0
A.
B.
C.

38173 Urząd Miejski 
w Karpaczu

16 801 80101 6050

Edukacja i Sport drogą do obywatelskiej Europy - 
1 etap - Budowa Sali Sportowo-Widowiskowej przy 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Karpaczu 
w ramach Karkonoskiego Centrum Szkolenia 
Sportowego

8466600 8800000 333400 0 333400 33400 0
A.300000
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

17 801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu wokół Sali Sportowo-
Widowiskowej w Karpaczu 0 400000 400000 0 400000 400000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

18 801 80101 6050 Budowa Sali Sportowo-Widowiskowej przy Szkole 0 350000 0 350000 350000 350000 0 A. 0 Urząd Miejski 



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 2

Podstawowej i Gimnazjum w Karpaczu w ramach 
Karkonoskiego Centrum Szkolenia Sportowego - 
pozostałe wydatki

B.
C.

w Karpaczu

19 900 90003 6068 
6069

Zakup samochodu specjalistycznego do wywozu 
nieczystości stałych 300000 520000 220000 0 220000 20000 0

A.
B.
C.

200000 Urząd Miejski 
w Karpaczu

20 900 90004 6058 
6059

Rewitalizacja terenów zielonych na terenie miasta 
Karpacza 891253 2364732 1426861 0 1426861 231029 282710

A.
B.
C.

913122 Urząd Miejski 
w Karpaczu

20.1 900 90004 6058 
6059 Park przy ul. Nadrzecznej i przy wodospadzie 20057 408000 387943 0 387943 91400 282710

A.
B.
C.

13833 Urząd Miejski 
w Karpaczu

20.2 900 90004 6058 
6059 Podziemne Karkonosze 854025 972792 118767 0 118767 0 0

A.
B.
C.

118767 Urząd Miejski 
w Karpaczu

20.3 900 90004 6058 
6059

Zielone Karkonosze - rozwój infrastruktury 
turystycznej miast pogranicza polsko-czeskiego: 
Jelemenic, Karpacza i Kowar

31 966800 920151 0 920151 139629 0
A.
B.
C.

780522 Urząd Miejski 
w Karpaczu

20.4 900 90004 6058 
6059

Rewitalizacja terenów zielonych na terenie miasta 
Karpacza pozostałe wydatki 17140 17140 0 0 0 0 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

21 900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
maiasta Karpacz 0 500000 500000 0 500000 0 500000

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

22 750 75023 6060 Zakupy środków trwałych na potrzeby Urzędu 
Miejskiego 0 28000 28000 0 28000 28000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

Ogółem 13399910 75412208 20038290 -
2015000 18023290 7831764 4257881 

A. 300000
B.
C.

5633645 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/463/10

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 28 września 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

do31.12.2009 
roku 

rok budżetowy 
2010 

(10+11+12+13) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczk

i 

środki 
pochodzące

z innychźródeł
* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 2012 2013 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 400 40002 6058 
6059

Poprawa jakości wody 
poprzez rozbudowę 

stacji uzdatniania wody 
i modernizację ujęcia 
wody "MAJÓWKA" 

w Karpaczu

2009-
2010 3300000 82960 3217040 0 3217040

A.
B.
C.

0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

2 600 60016 6050
TRANSREGIO - 
Budowa ulicy Parkowej 
w Karpaczu

2007-
2013 24872614 872614 300000 300000 0

A.
B.
C.

0 7900000 7900000 7900000 Urząd Miejski 
w Karpaczu

3 600 60016 6058 
6059

Poprawa stanu 
infrastruktury drogowej 
na terenie miasta 
Karpacza

2007-
2010 7580562 2128855 5451707 2410925 0

A.
B.
C.

3040782 0 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

4 600 60016 6050 Przebudowa ulic: 
Szkolnej i Kąpielowej

2010-
2011 1500000 0 70000 70000 0

A.
B.
C.

0 1430000 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

5 600 60016 6050

TRANSREGIO - 
Poprawa dostępności 
komunikacyjnej do 
obiektów turystycznych

2010-
2011 2200000 0 200000 200000 0

A.
B.
C.

0 2000000 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

6 630 63003 6058 
6059

Adaptacja byłego 
dworca i terenów 
kolejowych na potrzeby 
Karpaczańskiego 
Centrum Kultury 
i Turystyki

2009-
2011 6200000 106628 1961282 601583 258131

A.
B.
C.

1101568 4132090 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

7 630 63003 6050

Adaptacja byłego 
dworca i terenów 
kolejowych na potrzeby 
Karpaczańskiego 
Centrum Kultury 
i Turystyki - Inżynier 
Kontraktu

2010-
2011 100000 0 50000 50000 0

A.
B.
C.

0 50000 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

8 630 63003 6058 
6059

VIA SACRA - dwa 
miasta jedna droga

2010-
2012 3700000 0 400000 60000 0

A.
B.
C.

340000 1550000 1750000 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

9 700 70095 6050

Odnowa zdegradowanej 
substancji 
mieszkaniowej miasta 
Karpacza

2010-
2012 1240300 0 100000 100000 0

A.
B.
C.

0 0 1140300 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

10 700 70095  

Budowa 
Administracyjnego 
Centrum Zarządzania 
Miastem

2010-
2012 8055000 200000 155000 116827 0

A.
B.
C.

38173 3850000 3850000 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

10.1 700 70095 6050

Budowa 
Administracyjnego 
Centrum Zarządzania 
Miastem

2010-
2012 3868381 199360 110090 110090 0

A.
B.
C.

0 1779465 1779466 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

10.2 700 70095 6058 
6059

Współpraca i wymiana 
doświadczeń między 
strażakami w gminach 
Lanov, Szklarska Poręba 
i Karpacz

2010-
2012 4186619 640 44910 6737 0

A.
B.
C.

38173 2070535 2070534 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

11 801 80101 6050

Edukacja i Sport drogą 
do obywatelskiej Europy 
- 1 etap - Budowa Sali 
Sportowo-
Widowiskowej przy 
Szkole Podstawowej 
i Gimnazjum 
w Karpaczu w ramach 
Karkonoskiego Centrum 
Szkolenia Sportowego

2006-
2010 8800000 8466600 333400 33400 0

A.300 000
B.
C.

0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

12    
Rewitalizacja terenów 
zielonych na terenie 
miasta Karpacza

2008-
2011 2364732 891253 1426861 231029 282710

A.
B.
C.

913122 46618 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

12.1 900 90004 6058 
6059

Park przy ul. 
Nadrzecznej i przy 
wodospadzie

 408000 20057 387943 91400 282710
A.
B.
C.

13833 0 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

12.2 900 90004 6058 Podziemne Karkonosze  972792 854025 118767 0 0 A. 118767 0 0 0 Urząd Miejski 



Id: MSXRS-STQZC-YMMVA-ASDNB-JQDKT. Podpisany Strona 2

6059 B.
C.

w Karpaczu

12.3 900 90004 6058 
6059

Zielone Karkonosze - 
rozwój infrastruktury 
turystycznej miast 
pogranicza polsko-
czeskiego: Jelemenic, 
Karpacza i Kowar

 966800 31 920151 139629 0
A.
B.
C.

780522 46618 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

12.4 57 90004 6058 
6059

Rewitalizacja terenów 
zielonych na terenie 
miasta Karpacza 
pozostałe wydatki

 17140 17140 0 0 0
A.
B.
C.

0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Karpaczu

Ogółem   69913208 12748910 13665290 4173764 3757881 
A. 300 000
B.
C.

5433645 20958708 14640300 7900000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła


